

Uczestnicy Plenum Zarządu Głównego Zw. Zaw. Pracowników Przemysłu Graficznego, Prasy i Wydawnictw obradującego w dniu 19 bm. w Warszawie...

W toku narady poddano analizie udział aktyw związkowego w walce o wykonanie i przekroczenie planów produkcyjnych i dalsze obniżanie kosztów własnych...

W mobilizacji załóg zbyt małą jednakże uwagę zwrócono na podnoszenie jakości produkcji...

W dalszej części dyskusji omówiono konieczność dalszego zaangażowania w odpowiedzialnej pracy zawodowej członków Związku...

Nowy podsekretarz stanu w Ministerstwie Przemysłu Maszynowego

Prezydent RP mianował podsekretarzem stanu w Ministerstwie Przemysłu Maszynowego ob. Edwarda Demidowskiego...

Delegacja związkowców Holandii przybyła do Polski

Do Polski przybyła na zaproszenie Centralnej Rady Związków Zawodowych pierwsza 5-osobowa grupa delegacji związkowców z Holandii...

Na wzorach Goebbelsa opiera się propaganda „trustu mózgow” Adenauera

W depeszy z Bonn agencja ADN opisuje prace bońskiego min. propagandy, które założone zostało przed niedawnym czasem pod nazwą „Centrala związkowa służby krajowej”...

Na czele tej instytucji stoi profesor Paul Franken, który po pierwszej wojnie światowej odznaczył się jako organizator wścieklej nagonki szowinistycznej przeciwko Polsce...

Strajki w USA

Dnia 19 sierpnia rozpoczął się strajk 30 tysięcy robotników fabryk przemysłu gumowego, należących do koncernu „Goodrich”...

ILUSTROWANY KURIER POLSKI

Cena 15 gr

ROK VIII (1952)

Środa, 20 sierpnia

Nr 199 (2388)

Lotnictwo polskie służy sprawie pokoju W całym kraju młodzie piloci zaznajamiają społeczeństwo z dorobkiem naszego pokojowego lotnictwa

Realizując hasło „VI Tygodnia Lotnictwa” — „Lotnictwo polskie służy sprawie pokoju, służy masom pracującym w miastach i wsi” — młodzie piloci sportowi...

Czou En-Lai u Min. Wyszynskiego

Agencja TASS podaje, że 18 sierpnia minister spraw zagranicznych ZSRR A. Wyszynski, przyjął premiera Państwowej Rady Administracyjnej i ministra spraw zagranicznych Chińskiej Republiki Ludowej Czou En-Lai...

2.700 kursów języka rosyjskiego

Z coraz szerszym zrozumieniem i zainteresowaniem całego społeczeństwa spotyka się prowadzona przez Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Radzieckiej nauka języka rosyjskiego...

Zwalczamy stonkę

Józef Peksa, instruktor ochrony roślin w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szamotulach skonstruował aparat do opylania roślin preparatami owadobójczymi...

Na zdjęciu: Nasypywanie do nowego aparatu, pomysłu Józefa Peksa (na zdjęciu z prawej), środków chemicznych zwalczających stonkę, w PGR Galowcu.



Młodzież, która uczestniczyła w Zlocie Młodych Przewodników-Budowniczych Polski Ludowej...

Na zdjęciu: Monter Stanisław Winiarczyk z Lubelskiej Fabryki Maszyn Rolniczych przed Zlotem...

Prześladowanie Koreańczyków zamieszkałych w Japonii

Agencja TASS donosi z Tokio, że według oświadczenia „dziennika „Asahi” sytuacja materialna 200.000 Koreańczyków...

Według oficjalnych danych spośród 76.000 Koreańczyków, mieszkających w mieście Asaka, 48 proc. żyje w nędzy...

Wrzesiński zwycięzca I etapu IX Wyścigu dookoła Polski

Wczoraj przed południem rozpoczął się IX Wyścig Kolarski dookoła Polski. Start honorowy odbył się na Pl. Konstytucji w Warszawie...



Na znak honorowe go startera barwna grupa 78 kolarzy, składająca się z 13 drużyn...

IX Wyścig Kolarski dookoła Polski, wyznaczony na dwóch etapach, liczącego aż 220 km...



Tymczasem w czółówce następują dalsze przegrupowania. Ilość zawodników zmalała w niej do dziewięciu...

Na pięknie położony Stadion Leśny w Olsztynie wpada pierwszy Klubiński...

Czwarte miejsce zajął Liszkiewicz (Gwardia) 6:40,37 godz., 5) Drażkowski (CWKS I) 6:40,37 godz., 6) Czyż (Kol.) 6:40,37 godz., 7) Hadasik (CWKS II), 8) Kapiak (CWKS I), 9) Gabrych (Wl.), 10) Chwiendacz (Górniki), 11) Nowoczek (Unia), 13) Kłólak (CWKS I), 20) Wójcik (CWKS I)...

KRAKÓW — PEKIN 7:1. Rozegrany wczoraj na stadionie Gwardii w Krakowie międzynarodowy mecz piłkarski Kraków — Pekin zakończył się zwycięstwem drużyny Krakowa 7:1 (6:0). Bramki dla Krakowa zdobyli: Kohut — 4 Mordarski, Dwernicki i Jaśkowski po jednej. Honorowa bramkę dla drużyny chińskiej zdobył Dzen-De-Jao.

EKIPA KOSZYKARZY POLSKICH OPUSZIŁA CHINY. Ekipa koszykarzy polskich udało się samolotem w drogę powrotną do kraju...

Żniwa na ukończeniu

Z całego kraju napływa coraz więcej meldunków o zakończeniu żniw w wielu gminach i powiatach...

W wielu województwach, gdzie większość zbóż została już zwieziona, PGR-y, spółdzielnie produkcyjne i chłopci gospodarujący indywidualnie...

Według oceny Ministerstwa PGR, zbyt powoli przebiega zwózka zbóż w PGR-ach w woj. gdąskim, szczecińskim, a w szczególności w okręgu Słupsk...

Jak wykazują przeprowadzone omoty wiele gospodarstw, a nawet całe okręgi PGR dzięki starannej uprawie i bardziej racjonalnemu nawożeniu...

Nowy ambasador Chińskiej Republiki Ludowej w Polsce

Agencja Nowych Chin donosi, że Centralny Rząd Ludowy Chińskiej Republiki Ludowej mianował Tseng Jung-Czuana ambasadorem...

Zlot młodych pionierów w NRD

W Halle, w Niemieckiej Republice Demokratycznej, odbył się 2 dnowy zlot młodych niemieckich bojowników...

Przemawiając na wiecu przewodniczący związku wolnej młodzieży niemieckiej FDJ Erich Honecker...

Będziemy mogli najlepiej wykonać testament Ernsta Thaelmanna — mówił dalej Honecker — jeśli zespólnie cały naród niemiecki...

Handlarz śmierci zbrodniarz wojenny Krupp pupilem monopolistów USA

Jak wiadomo, amerykańskie władze okupacyjne w Niemczech postanowiły zwrócić zbrodniarzowi wojennemu Alfredowi Kruppowi fabryki zbrojeniowe...

Sport

POLKI WYGRYWAJA Z BUŁGARIĄ SIATKARZE PRZEGRYWAJA Z WĘGRAMI

We wtorek 19 bm. w trzecim dniu mistrzostw świata w siatkówce, rozgrywanym w Moskwie...

Wobec stanu spotkania — 2:1 rozgrywa ny jest czwarty set, który kończy się zwycięstwem Węgrów 15:10...







